
Název ve ejné 
zakázky: 

Komplex p ístroj  pro m ení provozního zat žování a odezev                                  
1. ást: ve ejná zakázka s názvem Tenzometrická aparatura a sníma e           
2. ást: ve ejná zakázka s názvem Aparatura pro optické tenzometrické 
et zce                                                                                                                 

3. ást: ve ejná zakázka s názvem Aparatura pro zjiš ování zbytkového nap tí 
v materiálu                                                                                                         
4. ást: ve ejná zakázka s názvem Data sb rná aparatura                                  
5 ást: ve ejná zakázka s názvem Teplotní aparatura 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro 
pln ní ve ejné zakázky podle § 156 odst. 1 písm. b) ZVZ 

 

im enost 
požadavku na seznam 
významných 
dodávek/služeb/ 
stavebních prací: 
 

Není relevantní. 

 
im enost 

požadavku na 
edložení seznamu 

technik i 
technických útvar : 
 

Není relevantní. 

 
im enost 

požadavku na 
edložení popisu 

technického vybavení 
a opat ení 
používaných 
dodavatelem 
k zajišt ní jakosti a 
popisu za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu: 
 

Není relevantní. 

 
im enost 

požadavku na 
provedení kontroly 
výrobní/technické 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo 
jinou osobou jeho 
jménem, p ípadn  
provedení kontroly 

Není relevantní. 



opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti 
a výzkumu: 
 
 

im enost 
požadavku na 

edložení vzork , 
popis  nebo fotografií 
zboží ur eného 
k dodání: 
 

Uvedený technický kvalifika ní p edpoklad je zadavatelem požadován shodn  ve všech 
ti ástech ve ejné zakázky. 

 
Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 56 odst. 1 písm. e) zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných 
zakázkách, v platném zn ní, p edložení popisu zboží ur eného k dodání v eském nebo 
v anglickém jazyce, ze kterého musí být patrné spln ní všech technických podmínek 
požadovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel musí mít možnost zhodnotit jak technický popis zboží ur eného k dodání, tak 
i jeho vizuální podobu a jinou informaci o tomto zboží, aby tak mohl p i realizaci dodání 
tohoto zboží provést kontrolu o správnosti a úplnosti dodávky dle zadávacích podmínek.  
 
Zadavatel požaduje p edložení tohoto dokumentu, nebo  popis zadavateli umožní posoudit, 
zda je uchaze  dostate  technicky zp sobilý dodat zadavatelem požadovaný p edm t 
pln ní za spln ní dalších zadávacích podmínek. 

 
im enost 

požadavku na 
edložení dokladu 

prokazujícího shodu 
požadovaného 
výrobku vydaného 

íslušným orgánem: 
 

Není relevantní. 

 
im enost 

požadavku na 
edložení osv ení  

o vzd lání a odborné 
kvalifikaci dodavatele 
nebo vedoucích 
zam stnanc  
dodavatele nebo osob 
v obdobném postavení 
a osob odpov dných 
za poskytování 

íslušných služeb/za 
vedení realizace 
stavebních prací: 
 

Není relevantní. 

 
im enost 

požadavku  
na p edložení p ehledu 
pr rného ro ního 
po tu zam stnanc  
dodavatele i jiných 
osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru 
a po tu vedoucích 

Není relevantní. 



zam stnanc  
dodavatele nebo osob 
v obdobném 
postavení: 
 
 

im enost 
požadavku  
na p edložení p ehledu 
nástroj i pom cek, 
provozních 
a technických za ízení, 
které bude mít 
dodavatel p i pln ní 
ve ejné zakázky 
k dispozici: 
 

Není relevantní. 

 
 


		2013-06-03T09:34:05+0200
	JUDr. Daniel Volopich




